
COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

CONTO DEL BILANCIO

ESERCIZIO 2015

Parte  I  -  Entrata



COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

              0,00              0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

         90.000,00         90.000,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Avanzo di Amministrazione
              0,00              0,00

di cui:

              0,00              0,00Avanzo di Amministrazione con vincolo generico

              0,00              0,00Avanzo di Amministrazione disponibile

              0,00              0,00Avanzo di Amministrazione per investimenti

              0,00              0,00Fondo ammortamento di beni patrimoniali

   2Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 1

Entrate tributarie

Categoria  1

Imposte

1 01 1002               0,00
          3.415,01

R
C

         15.900,00          15.900,00               0,00
         13.907,00          10.491,99               0,00

         15.900,00
         10.491,99

T          29.807,00          26.391,99               0,00          26.391,99
IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI (ICI)

1 01 1005           8.562,97
              1,07

R
C

         34.435,00          25.872,03               0,00
        140.000,00         138.508,44           1.490,49

         25.872,03
        139.998,93

T         174.435,00         164.380,47           1.490,49         165.870,96
I.M.U. SPERIMENTALE - FATTISPECIE DIVERSA DA ABITAZIONE

1 01 1009               0,00
              0,73

R
C

          5.540,30           5.540,30               0,00
         30.000,00          28.077,28           1.921,99

          5.540,30
         29.999,27

T          35.540,30          33.617,58           1.921,99          35.539,57
ADDIZIONALE IRPEF

Totale Categoria  1           8.562,97
          3.416,81

R
C

         55.875,30          47.312,33               0,00
        183.907,00         177.077,71           3.412,48

         47.312,33
        180.490,19

T         239.782,30         224.390,04           3.412,48         227.802,52
Imposte

Categoria  2

Tasse

1 02 1004               0,00
          7.598,43

R
C

          2.714,72           2.714,72               0,00
         80.000,00          70.000,03           2.401,54

          2.714,72
         72.401,57

T          82.714,72          72.714,75           2.401,54          75.116,29
TASI

1 02 1025               0,00
              0,00

R
C

          7.000,00           7.000,00               0,00
              0,00               0,00               0,00

          7.000,00
              0,00

T           7.000,00           7.000,00               0,00           7.000,00
TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI

1 02 1026           3.178,10
         10.403,05

R
C

         31.403,00          28.224,90               0,00
        101.505,00          71.227,00          19.874,95

         28.224,90
         91.101,95

T         132.908,00          99.451,90          19.874,95         119.326,85
TARI - TASSA RIFIUTI E SERVIZI

Totale Categoria  2           3.178,10
         18.001,48

R
C

         41.117,72          37.939,62               0,00
        181.505,00         141.227,03          22.276,49

         37.939,62
        163.503,52

T         222.622,72         179.166,65          22.276,49         201.443,14
Tasse

Categoria  3

Tributi speciali ed altre entrate tributarie propri e

   3Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

1 03 1041               0,00
              0,00

R
C

            915,00             915,00               0,00
            260,00             260,00               0,00

            915,00
            260,00

T           1.175,00           1.175,00               0,00           1.175,00
DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

1 03 1042           2.168,54
          2.618,76

R
C

         21.455,62          19.287,08               0,00
        264.978,00         247.403,34          14.955,90

         19.287,08
        262.359,24

T         286.433,62         266.690,42          14.955,90         281.646,32
FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE

Totale Categoria  3           2.168,54
          2.618,76

R
C

         22.370,62          20.202,08               0,00
        265.238,00         247.663,34          14.955,90

         20.202,08
        262.619,24

T         287.608,62         267.865,42          14.955,90         282.821,32
Tributi speciali ed altre entrate tributarie propri e

Riepilogo Titolo 1

Entrate tributarie

Categoria 1           8.562,97
          3.416,81

R
C

         55.875,30          47.312,33               0,00
        183.907,00         177.077,71           3.412,48

         47.312,33
        180.490,19

T         239.782,30         224.390,04           3.412,48         227.802,52
Imposte

Categoria 2           3.178,10
         18.001,48

R
C

         41.117,72          37.939,62               0,00
        181.505,00         141.227,03          22.276,49

         37.939,62
        163.503,52

T         222.622,72         179.166,65          22.276,49         201.443,14
Tasse

Categoria 3           2.168,54
          2.618,76

R
C

         22.370,62          20.202,08               0,00
        265.238,00         247.663,34          14.955,90

         20.202,08
        262.619,24

T         287.608,62         267.865,42          14.955,90         282.821,32
Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie

Totale Titolo 1          13.909,61
         24.037,05

R
C

        119.363,64         105.454,03               0,00
        630.650,00         565.968,08          40.644,87

        105.454,03
        606.612,95

T         750.013,64         671.422,11          40.644,87         712.066,98
Entrate tributarie

   4Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 2

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti cor renti del lo Stato,

della regione e di altri enti, anche per Funz.Del.

Categoria  1

Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

2 01 2003               0,00
           -100,51

R
C

              0,00               0,00               0,00
         45.295,00          45.395,51               0,00

              0,00
         45.395,51

T          45.295,00          45.395,51               0,00          45.395,51
ALTRI CONTRIBUTI STATALI

Totale Categoria  1               0,00
           -100,51

R
C

              0,00               0,00               0,00
         45.295,00          45.395,51               0,00

              0,00
         45.395,51

T          45.295,00          45.395,51               0,00          45.395,51
Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

Categoria  2

Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione

2 02 2020               0,00
              0,00

R
C

        341.052,57          21.625,64         319.426,93
        139.320,00               0,00         139.320,00

        341.052,57
        139.320,00

T         480.372,57          21.625,64         458.746,93         480.372,57
CONTRIBUTI REG. PER MUTUI EX L. 51/78

Totale Categoria  2               0,00
              0,00

R
C

        341.052,57          21.625,64         319.426,93
        139.320,00               0,00         139.320,00

        341.052,57
        139.320,00

T         480.372,57          21.625,64         458.746,93         480.372,57
Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione

Categoria  3

Contributi e trasferimenti dalla Regione per Funzio ni Delega te

2 03 2025               0,00
          6.492,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
         21.152,00               0,00          14.660,00

              0,00
         14.660,00

T          21.152,00               0,00          14.660,00          14.660,00
F.DO NAZ.LE SOSTEGNO ACCESSO ABITAZIONI IN LOCAZIONI

Totale Categoria  3               0,00
          6.492,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
         21.152,00               0,00          14.660,00

              0,00
         14.660,00

T          21.152,00               0,00          14.660,00          14.660,00
Contributi e trasferimenti dalla Regione per Funzio ni Delega te

Riepilogo Titolo 2

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti cor renti del lo Stato,

della regione e di altri enti, anche per Funz.Del.

Categoria 1               0,00
           -100,51

R
C

              0,00               0,00               0,00
         45.295,00          45.395,51               0,00

              0,00
         45.395,51

T          45.295,00          45.395,51               0,00          45.395,51
Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

   5Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Categoria 2               0,00
              0,00

R
C

        341.052,57          21.625,64         319.426,93
        139.320,00               0,00         139.320,00

        341.052,57
        139.320,00

T         480.372,57          21.625,64         458.746,93         480.372,57
Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione

Categoria 3               0,00
          6.492,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
         21.152,00               0,00          14.660,00

              0,00
         14.660,00

T          21.152,00               0,00          14.660,00          14.660,00
Contributi e trasferimenti dalla Regione per Funzioni Delega te

Categoria 4               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
              0,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00
Contributi e trasferimenti da parte di organismi comunitari ed

internazionali

Categoria 5               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
              0,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00
Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settor e pubblico

Totale Titolo 2               0,00
          6.391,49

R
C

        341.052,57          21.625,64         319.426,93
        205.767,00          45.395,51         153.980,00

        341.052,57
        199.375,51

T         546.819,57          67.021,15         473.406,93         540.428,08
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti cor renti del lo Stato,

della regione e di altri enti, anche per Funz.Del.

   6Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 3

Entrate extratributarie

Categoria  1

Proventi dei servizi pubblici

3 01 3001               0,00
           -513,56

R
C

          8.841,35           8.841,35               0,00
         22.640,00          23.148,36               5,20

          8.841,35
         23.153,56

T          31.481,35          31.989,71               5,20          31.994,91
DIRITTI DI TOTALE PERTINENZA COMUNALE

3 01 3004               0,00
            165,70

R
C

            431,92             431,92               0,00
          1.000,00             727,14             107,16

            431,92
            834,30

T           1.431,92           1.159,06             107,16           1.266,22
DIRITTI RILASCIO CARTE IDENTITA'

3 01 3008               0,00
              0,00

R
C

            799,80             799,80               0,00
              0,00               0,00               0,00

            799,80
              0,00

T             799,80             799,80               0,00             799,80
SANZIONI AMMIN.VE REGOLAMENTI, ORDINANZE,ECC

3 01 3011               0,00
            -96,90

R
C

          2.687,05           2.687,05               0,00
          1.300,00               0,00           1.396,90

          2.687,05
          1.396,90

T           3.987,05           2.687,05           1.396,90           4.083,95
PROVENTI ILLUMINAZIONE VOTIVA

3 01 3013               0,00
          1.133,70

R
C

              0,00               0,00               0,00
          9.500,00           7.437,10             929,20

              0,00
          8.366,30

T           9.500,00           7.437,10             929,20           8.366,30
PROVENTI SERVIZIO MENSA

3 01 3014               0,00
             21,00

R
C

            977,00             977,00               0,00
          2.000,00           1.979,00               0,00

            977,00
          1.979,00

T           2.977,00           2.956,00               0,00           2.956,00
PROVENTI SERVIZIO ASSISTENZA SCOLASTICA

3 01 3056               0,00
              0,77

R
C

         43.454,29               0,00          43.454,29
         30.620,00               0,00          30.619,23

         43.454,29
         30.619,23

T          74.074,29               0,00          74.073,52          74.073,52
PROVENTI DA CANONI DI FOGNATURA E DEPURAZIONE

Totale Categoria  1               0,00
            710,71

R
C

         57.191,41          13.737,12          43.454,29
         67.060,00          33.291,60          33.057,69

         57.191,41
         66.349,29

T         124.251,41          47.028,72          76.511,98         123.540,70
Proventi dei servizi pubblici

Categoria  2

Proventi dei beni dell'ente

3 02 3055               0,00
            457,17

R
C

          3.257,54           3.257,54               0,00
          3.000,00           2.542,83               0,00

          3.257,54
          2.542,83

T           6.257,54           5.800,37               0,00           5.800,37
CANONI PER OCCUPAZIONE SUOLO ED AREE PUBBLICHE

(C.O.S.A.P.)

   7Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

3 02 3063               0,00
            844,09

R
C

          6.244,00           6.244,00               0,00
          3.000,00           2.155,91               0,00

          6.244,00
          2.155,91

T           9.244,00           8.399,91               0,00           8.399,91
FITTI REALI DA FABBRICATI

Totale Categoria  2               0,00
          1.301,26

R
C

          9.501,54           9.501,54               0,00
          6.000,00           4.698,74               0,00

          9.501,54
          4.698,74

T          15.501,54          14.200,28               0,00          14.200,28
Proventi dei beni dell'ente

Categoria  3

Interessi su anticipazioni e crediti

3 03 3082               0,00
            573,33

R
C

              0,00               0,00               0,00
          2.000,00           1.426,67               0,00

              0,00
          1.426,67

T           2.000,00           1.426,67               0,00           1.426,67
INTERESSI ATTIVI TESORERIA PROV.LE DELLO STATO

Totale Categoria  3               0,00
            573,33

R
C

              0,00               0,00               0,00
          2.000,00           1.426,67               0,00

              0,00
          1.426,67

T           2.000,00           1.426,67               0,00           1.426,67
Interessi su anticipazioni e crediti

Categoria  5

Proventi diversi

3 05 3138               0,00
            171,06

R
C

          8.265,02           8.265,02               0,00
         43.500,00          43.328,94               0,00

          8.265,02
         43.328,94

T          51.765,02          51.593,96               0,00          51.593,96
INTROITI E RIMBORSI DIVERSI

3 05 3144               0,00
              0,00

R
C

          2.224,88           2.224,88               0,00
              0,00               0,00               0,00

          2.224,88
              0,00

T           2.224,88           2.224,88               0,00           2.224,88
RIMBORSO REGIONE/PROVINCIA  PER ELEZIONI

Totale Categoria  5               0,00
            171,06

R
C

         10.489,90          10.489,90               0,00
         43.500,00          43.328,94               0,00

         10.489,90
         43.328,94

T          53.989,90          53.818,84               0,00          53.818,84
Proventi diversi

Riepilogo Titolo 3

Entrate extratributarie

Categoria 1               0,00
            710,71

R
C

         57.191,41          13.737,12          43.454,29
         67.060,00          33.291,60          33.057,69

         57.191,41
         66.349,29

T         124.251,41          47.028,72          76.511,98         123.540,70
Proventi dei servizi pubblici

Categoria 2               0,00
          1.301,26

R
C

          9.501,54           9.501,54               0,00
          6.000,00           4.698,74               0,00

          9.501,54
          4.698,74

T          15.501,54          14.200,28               0,00          14.200,28
Proventi dei beni dell'ente

   8Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Categoria 3               0,00
            573,33

R
C

              0,00               0,00               0,00
          2.000,00           1.426,67               0,00

              0,00
          1.426,67

T           2.000,00           1.426,67               0,00           1.426,67
Interessi su anticipazioni e crediti

Categoria 4               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
              0,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00
Utili netti delle aziende speciali e partecipate, dividendi di societa'

Categoria 5               0,00
            171,06

R
C

         10.489,90          10.489,90               0,00
         43.500,00          43.328,94               0,00

         10.489,90
         43.328,94

T          53.989,90          53.818,84               0,00          53.818,84
Proventi diversi

Totale Titolo 3               0,00
          2.756,36

R
C

         77.182,85          33.728,56          43.454,29
        118.560,00          82.745,95          33.057,69

         77.182,85
        115.803,64

T         195.742,85         116.474,51          76.511,98         192.986,49
Entrate extratributarie

   9Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 4

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capita le e da

riscossioni di crediti

Categoria  1

Alienazione di beni patrimoniali

4 01 4006               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
         25.000,00          25.000,00               0,00

              0,00
         25.000,00

T          25.000,00          25.000,00               0,00          25.000,00
PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI

Totale Categoria  1               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
         25.000,00          25.000,00               0,00

              0,00
         25.000,00

T          25.000,00          25.000,00               0,00          25.000,00
Alienazione di beni patrimoniali

Categoria  2

Trasferimenti di capitale dallo Stato

4 02 4024       1.223.860,27
              0,00

R
C

      1.475.003,82         150.829,78         100.313,77
              0,00               0,00               0,00

        251.143,55
              0,00

T       1.475.003,82         150.829,78         100.313,77         251.143,55
CONTRIBUTO STATALE P.O.I. 2007-2013 FONTI GEOTERMICHE

4 02 4046               0,00
        262.252,10

R
C

              0,00               0,00               0,00
        283.777,00          21.524,90               0,00

              0,00
         21.524,90

T         283.777,00          21.524,90               0,00          21.524,90
TRASFERIMENTI DALLO STATO FONDI L.219/81

Totale Categoria  2       1.223.860,27
        262.252,10

R
C

      1.475.003,82         150.829,78         100.313,77
        283.777,00          21.524,90               0,00

        251.143,55
         21.524,90

T       1.758.780,82         172.354,68         100.313,77         272.668,45
Trasferimenti di capitale dallo Stato

Categoria  3

Trasferimenti di capitale dalla Regione

4 03 4027               0,00
              0,00

R
C

         28.785,61          26.798,70           1.986,91
              0,00               0,00               0,00

         28.785,61
              0,00

T          28.785,61          26.798,70           1.986,91          28.785,61
CONTRIBUTO PARCHEGGIO CENTRO STORICO

L.R.NN.10/01-15/02

4 03 4056       5.137.747,27
     21.388.396,40

R
C

      5.626.091,08         488.343,81               0,00
     21.611.394,00         184.441,82          38.555,78

        488.343,81
        222.997,60

T      27.237.485,08         672.785,63          38.555,78         711.341,41
FONDI PSR CAMPANIA 2007-2013

  10Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Totale Categoria  3       5.137.747,27
     21.388.396,40

R
C

      5.654.876,69         515.142,51           1.986,91
     21.611.394,00         184.441,82          38.555,78

        517.129,42
        222.997,60

T      27.266.270,69         699.584,33          40.542,69         740.127,02
Trasferimenti di capitale dalla Regione

Categoria  5

Trasferimenti di capitale di altri soggetti

4 05 4035               0,00
             13,73

R
C

          8.116,36           8.116,36               0,00
         12.000,00          11.986,27               0,00

          8.116,36
         11.986,27

T          20.116,36          20.102,63               0,00          20.102,63
PROVENTI ONERI DI URBANIZZAZIONE

Totale Categoria  5               0,00
             13,73

R
C

          8.116,36           8.116,36               0,00
         12.000,00          11.986,27               0,00

          8.116,36
         11.986,27

T          20.116,36          20.102,63               0,00          20.102,63
Trasferimenti di capitale di altri soggetti

Riepilogo Titolo 4

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capita le e da

riscossioni di crediti

Categoria 1               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
         25.000,00          25.000,00               0,00

              0,00
         25.000,00

T          25.000,00          25.000,00               0,00          25.000,00
Alienazione di beni patrimoniali

Categoria 2       1.223.860,27
        262.252,10

R
C

      1.475.003,82         150.829,78         100.313,77
        283.777,00          21.524,90               0,00

        251.143,55
         21.524,90

T       1.758.780,82         172.354,68         100.313,77         272.668,45
Trasferimenti di capitale dallo Stato

Categoria 3       5.137.747,27
     21.388.396,40

R
C

      5.654.876,69         515.142,51           1.986,91
     21.611.394,00         184.441,82          38.555,78

        517.129,42
        222.997,60

T      27.266.270,69         699.584,33          40.542,69         740.127,02
Trasferimenti di capitale dalla Regione

Categoria 4               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
              0,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00
Trasferimenti di capitale di altri enti del settore pubblico

Categoria 5               0,00
             13,73

R
C

          8.116,36           8.116,36               0,00
         12.000,00          11.986,27               0,00

          8.116,36
         11.986,27

T          20.116,36          20.102,63               0,00          20.102,63
Trasferimenti di capitale di altri soggetti

Categoria 6               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
              0,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00
Riscossione di crediti

Totale Titolo 4       6.361.607,54
     21.650.662,23

R
C

      7.137.996,87         674.088,65         102.300,68
     21.932.171,00         242.952,99          38.555,78

        776.389,33
        281.508,77

T      29.070.167,87         917.041,64         140.856,46       1.057.898,10
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capita le e da

riscossioni di crediti

  11Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

  12Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 5

Entrate derivanti da accensioni di prestiti

Categoria  1

Anticipazioni di cassa

5 01 5001               0,00
        209.631,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
        209.631,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T         209.631,00               0,00               0,00               0,00
ANTICIPAZIONE DI TESORERIA

Totale Categoria  1               0,00
        209.631,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
        209.631,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T         209.631,00               0,00               0,00               0,00
Anticipazioni di cassa

Categoria  3

Assunzione di mutui e prestiti

5 03 5014           1.852,47
              0,00

R
C

          1.852,47               0,00               0,00
          1.852,47               0,00           1.852,47

              0,00
          1.852,47

T           3.704,94               0,00           1.852,47           1.852,47
MUTUO PER COSTRUZIONE IMPIANTO PUBBL. ILL.NE 2 E 4

LOTTO

5 03 5022               0,00
              0,00

R
C

          1.694,56           1.694,56               0,00
              0,00               0,00               0,00

          1.694,56
              0,00

T           1.694,56           1.694,56               0,00           1.694,56
SISTEMAZIONE STRADA NOCILLI

5 03 5030               0,00
              0,00

R
C

          1.869,33           1.869,33               0,00
              0,00               0,00               0,00

          1.869,33
              0,00

T           1.869,33           1.869,33               0,00           1.869,33
MUTUO SISTEMAZ. STRADA SALVO D'ACQUISTO

5 03 5032               0,00
              0,00

R
C

          7.839,76           7.839,76               0,00
              0,00               0,00               0,00

          7.839,76
              0,00

T           7.839,76           7.839,76               0,00           7.839,76
MUTUO REALIZZ. ACQUEDOTTO FELETTE - CAMPO CERASO

5 03 5035           1.490,91
              0,00

R
C

          1.490,91               0,00               0,00
          1.490,91               0,00           1.490,91

              0,00
          1.490,91

T           2.981,82               0,00           1.490,91           1.490,91
AMPLIAMENTO EDIFICIO SCOLASTICO ELEM. E MEDIA

5 03 5039          15.672,96
              0,00

R
C

         15.672,96               0,00               0,00
         15.672,96               0,00          15.672,96

              0,00
         15.672,96

T          31.345,92               0,00          15.672,96          15.672,96
MUTUO STRADE COM.LI GRIFI-PIESCO-MADONNA DELLE GRAZIE

5 03 5040               0,00
              0,00

R
C

         13.448,02          11.286,06           2.161,96
              0,00               0,00               0,00

         13.448,02
              0,00

T          13.448,02          11.286,06           2.161,96          13.448,02
MUTUO PER ADEGUAMENTO IMPIANTO P.I. CENTRO URBANO

  13Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

5 03 5045           1.267,31
              0,00

R
C

          1.267,31               0,00               0,00
          1.267,31               0,00           1.267,31

              0,00
          1.267,31

T           2.534,62               0,00           1.267,31           1.267,31
MUTUO PER COMPLETAMENTO IMPIANTO P.I. ZONE RURALI

5 03 5051           7.931,28
              0,00

R
C

          7.931,28               0,00               0,00
          7.931,28               0,00           7.931,28

              0,00
          7.931,28

T          15.862,56               0,00           7.931,28           7.931,28
MUTUO SISTEMAZIONE VIA ROMA-LARGO SACRESTIA

5 03 5059           1.153,55
              0,00

R
C

          1.153,55               0,00               0,00
          1.153,55               0,00           1.153,55

              0,00
          1.153,55

T           2.307,10               0,00           1.153,55           1.153,55
MUTUO PER COSTR.CAPPELLA M.NNA DELLE GRAZIE

5 03 5060           1.208,16
              0,00

R
C

          1.208,16               0,00               0,00
          1.208,16               0,00           1.208,16

              0,00
          1.208,16

T           2.416,32               0,00           1.208,16           1.208,16
MUTUO PER COMPLETAMENTO IMPIANTI SPORTIVI ESISTENTI

VIA B.

5 03 5062           6.555,20
              0,00

R
C

          6.555,20               0,00               0,00
          6.555,20               0,00           6.555,20

              0,00
          6.555,20

T          13.110,40               0,00           6.555,20           6.555,20
MUTUO LAVORI REALIZ.STRADA ACCESSO CENTRO STORICO I°

TRATTO

5 03 5064               0,00
              0,00

R
C

          4.839,69           4.839,69               0,00
              0,00               0,00               0,00

          4.839,69
              0,00

T           4.839,69           4.839,69               0,00           4.839,69
MUTUO PER LAVORI CENTRO POLIFUNZIONALE

5 03 5072          25.764,35
              0,00

R
C

         25.764,35               0,00               0,00
         25.764,35               0,00          25.764,35

              0,00
         25.764,35

T          51.528,70               0,00          25.764,35          25.764,35
MUTUO X SISTEM.TRINITA'-XXIV MAGGIO-TORRE/PIETRADEFUSI

5 03 5076          88.363,06
         60.668,81

R
C

         88.363,06               0,00               0,00
         88.273,28               0,00          27.604,47

              0,00
         27.604,47

T         176.636,34               0,00          27.604,47          27.604,47
MUTUO SISTEM.STRADA MADONNA DELLE

GRAZIE-GIANCITIELLO

5 03 5081          44.479,69
              0,00

R
C

         44.479,69               0,00               0,00
         44.479,69               0,00          44.479,69

              0,00
         44.479,69

T          88.959,38               0,00          44.479,69          44.479,69
MUTUO X SISTEM. CASA COM.LE/STRADA ACCESSO

AUTORIMESSA

5 03 5084         292.654,45
              0,00

R
C

        292.654,45               0,00               0,00
        292.654,45               0,00         292.654,45

              0,00
        292.654,45

T         585.308,90               0,00         292.654,45         292.654,45
MUTUO ACQUISIZIONE AREE PARCO/URBANIZZAZIONE

S.D'ACQUISTO

  14Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

5 03 5086               0,00
              0,00

R
C

          5.227,12           5.227,12               0,00
              0,00               0,00               0,00

          5.227,12
              0,00

T           5.227,12           5.227,12               0,00           5.227,12
MUTUO RESTAURO MONUMENTO AI CADUTI

5 03 5087               0,00
              0,00

R
C

         16.846,54          15.210,08           1.636,46
              0,00               0,00               0,00

         16.846,54
              0,00

T          16.846,54          15.210,08           1.636,46          16.846,54
MUTUO REALIZZAZIONE PIAZZA FELETTE

5 03 5089           9.318,37
              0,00

R
C

          9.318,37               0,00               0,00
          9.318,37               0,00           9.318,37

              0,00
          9.318,37

T          18.636,74               0,00           9.318,37           9.318,37
MUTUO REALIZZAZIONE TRATTO FOGNARIO S.P.66-VIA VALLE

5 03 5093             721,54
              0,00

R
C

            721,54               0,00               0,00
            721,54               0,00             721,54

              0,00
            721,54

T           1.443,08               0,00             721,54             721,54
MUTUO COMPLET.IMPIANTO SPORTIVO B. ROTONDI

(SISTEMAZIONE

5 03 5102         134.546,92
              0,00

R
C

        137.046,92           2.500,00               0,00
        134.546,92               0,00         134.546,92

          2.500,00
        134.546,92

T         271.593,84           2.500,00         134.546,92         137.046,92
MUTUO LAVORI COMPLET/ADEGUAM. SCUOLE ELEMENTATI E

MEDIE

Totale Categoria  3         632.980,22
         60.668,81

R
C

        687.245,24          50.466,60           3.798,42
        632.890,44               0,00         572.221,63

         54.265,02
        572.221,63

T       1.320.135,68          50.466,60         576.020,05         626.486,65
Assunzione di mutui e prestiti

Riepilogo Titolo 5

Entrate derivanti da accensioni di prestiti

Categoria 1               0,00
        209.631,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
        209.631,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T         209.631,00               0,00               0,00               0,00
Anticipazioni di cassa

Categoria 2               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
              0,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00
Finanziamenti a breve termine

Categoria 3         632.980,22
         60.668,81

R
C

        687.245,24          50.466,60           3.798,42
        632.890,44               0,00         572.221,63

         54.265,02
        572.221,63

T       1.320.135,68          50.466,60         576.020,05         626.486,65
Assunzione di mutui e prestiti

Categoria 4               0,00
              0,00

R
C

              0,00               0,00               0,00
              0,00               0,00               0,00

              0,00
              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00
Emissione di prestiti obbligazionari

  15Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Totale Titolo 5         632.980,22
        270.299,81

R
C

        687.245,24          50.466,60           3.798,42
        842.521,44               0,00         572.221,63

         54.265,02
        572.221,63

T       1.529.766,68          50.466,60         576.020,05         626.486,65
Entrate derivanti da accensioni di prestiti

  16Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 6

Entrate da servizi per conto di terzi

6 01 0000               0,00
          9.798,36

R
C

              0,00               0,00               0,00
         30.987,00          21.188,64               0,00

              0,00
         21.188,64

T          30.987,00          21.188,64               0,00          21.188,64
Ritenute previdenziali ed assistenziali al personale

6 02 0000               0,00
        438.086,85

R
C

              0,00               0,00               0,00
        592.500,00         154.413,15               0,00

              0,00
        154.413,15

T         592.500,00         154.413,15               0,00         154.413,15
Ritenute erariali

6 03 0000               0,00
         11.134,72

R
C

              0,00               0,00               0,00
         12.000,00             865,28               0,00

              0,00
            865,28

T          12.000,00             865,28               0,00             865,28
Altre ritenute al personale per conto di terzi

6 04 0000               0,00
          5.000,00

R
C

            464,82             464,82               0,00
          5.000,00               0,00               0,00

            464,82
              0,00

T           5.464,82             464,82               0,00             464,82
Depositi cauzionali

6 05 0000               0,00
         10.052,32

R
C

              0,00               0,00               0,00
         30.000,00          12.248,09           7.699,59

              0,00
         19.947,68

T          30.000,00          12.248,09           7.699,59          19.947,68
Rimborso spese per servizi per conto di terzi

6 06 0000               0,00
              0,63

R
C

          1.549,37           1.549,37               0,00
          1.550,00               0,00           1.549,37

          1.549,37
          1.549,37

T           3.099,37           1.549,37           1.549,37           3.098,74
Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio economato

Totale Titolo 6               0,00
        474.072,88

R
C

          2.014,19           2.014,19               0,00
        672.037,00         188.715,16           9.248,96

          2.014,19
        197.964,12

T         674.051,19         190.729,35           9.248,96         199.978,31
Entrate da servizi per conto di terzi

  17Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI TORRE LE NOCELLE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti
definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare Minori Entrate
del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12
(O = C + H)

Residui (D = B + C)
Competenza

Accertamenti al 31/12
(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)
(L = F - I)

N. di
riferime
nto allo
svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Riepilogo dei Titoli

Titolo 1          13.909,61
         24.037,05

R
C

        119.363,64         105.454,03               0,00
        630.650,00         565.968,08          40.644,87

        105.454,03
        606.612,95

T         750.013,64         671.422,11          40.644,87         712.066,98
Entrate tributarie

Titolo 2               0,00
          6.391,49

R
C

        341.052,57          21.625,64         319.426,93
        205.767,00          45.395,51         153.980,00

        341.052,57
        199.375,51

T         546.819,57          67.021,15         473.406,93         540.428,08
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti del lo Stato, della

regione e di altri enti, anche per Funz.Del.

Titolo 3               0,00
          2.756,36

R
C

         77.182,85          33.728,56          43.454,29
        118.560,00          82.745,95          33.057,69

         77.182,85
        115.803,64

T         195.742,85         116.474,51          76.511,98         192.986,49
Entrate extratributarie

Titolo 4       6.361.607,54
     21.650.662,23

R
C

      7.137.996,87         674.088,65         102.300,68
     21.932.171,00         242.952,99          38.555,78

        776.389,33
        281.508,77

T      29.070.167,87         917.041,64         140.856,46       1.057.898,10
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capita le e da

riscossioni di crediti

Titolo 5         632.980,22
        270.299,81

R
C

        687.245,24          50.466,60           3.798,42
        842.521,44               0,00         572.221,63

         54.265,02
        572.221,63

T       1.529.766,68          50.466,60         576.020,05         626.486,65
Entrate derivanti da accensioni di prestiti

Titolo 6               0,00
        474.072,88

R
C

          2.014,19           2.014,19               0,00
        672.037,00         188.715,16           9.248,96

          2.014,19
        197.964,12

T         674.051,19         190.729,35           9.248,96         199.978,31
Entrate da servizi per conto di terzi

      7.008.497,37
     22.428.219,82

R
C

      8.364.855,36         887.377,67         468.980,32
     24.401.706,44       1.125.777,69         847.708,93

      1.356.357,99
      1.973.486,62

T      32.766.561,80       2.013.155,36       1.316.689,25       3.329.844,61
Totale Entrata

              0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

         90.000,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

              0,00              0,00Avanzo di Amministrazione

        689.393,30Fondo Iniziale di Cassa

      7.008.497,37
     22.518.219,82

R
C

      8.364.855,36         887.377,67         468.980,32
     24.491.706,44       1.125.777,69         847.708,93

      1.356.357,99
      1.973.486,62

T      32.856.561,80       2.013.155,36       1.316.689,25       3.329.844,61
TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

  18Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)


